
 

 

 

 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY  

č. 06 
 
 

Název stavby:  

 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. Budova 23 - 

Stavební úpravy 2 operačních sálů s 

vybudováním dospávání v 2.NP COS 

SoD č.:  

001682 

Uzavřená dne: 21. 12. 2022 

Dodatek č. 1 ze dne:  

17. 01. 2023 

Cena dle SoD:  

52 962 970,46 Kč 

Cena dle Dodatku č. 1:  

52 962 970,46 Kč 

Registrační č. projektu: 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016256 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  

Z2022-025610 

Zhotovitel: 

Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 

Zlín, IČ: 469 00 918 

Objednatel: 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo 

nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989 

Zpracovatel projektové dokumentace:  

LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785 

I. Předmět změny 
Dotčené stavební objekty: 

OPS 2. NP 

Šatny personálu 1. NP 

 

 

I.1   Změna předmětu díla 

Předmět změny: 

-Úpravy a doplnění podhledů 1.NP 

-Drobné stavební práce ve 2. NP 

 

 

 

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Změna provedena na základě požadavku objednatele z důvodu změny dezinfekčního plánu a 

nezbytnosti pro další postup prací. 

 

 

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: 

Svislé konstrukce, úpravy povrchů, obklady, ZTI, ÚT, konstrukce montované  

 

 

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: 

Při provádění VZT rozvodů v 1. NP bylo nutné provedení nových podhledů, neboť stávající podhledy 

z SDK, bylo nutné demontovat a jejich opětovné použití nebylo možné. Po domluvě byla zaměněna 

malba v předsálí OS (filtru) za keramické obklady z důvodu neočekávané změny dezinfekčního plánu. 

jedná se tak o změny dle § 222 odst. 6 zákona, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl v době vyhlášení zadávacího řízení předvídat. 

 



2 

 

 
I.2   Změna ceny díla 

Celková hodnota díla dle smlouvy 52 962 970,46

Celková hodnota dle předchozího ZL
54 378 131,77

5,093%

Záporná hodnota změny bez DPH --28 106,70 Procento záporné změny 0,053%

21% DPH -5 902,41

Celkem -34 009,11

Kladná hodnota změny bez DPH 440 360,30 Procento kladné změny 0,831%

21% DPH 92 475,66

Celkem 532 835,96

Celková bilance kladné a záporné 

hodnoty změny
bez DPH

412 253,60 Procentuální rozdíl celkem 0,885%

21% DPH 86 573,26

Celkem 498 826,86

54 790 385,37 Celkový procentuální rozdíl 5,978%Celková hodnota díla po změně

Procentuální rozdíl z předchozích ZL v souvislosti s § 222 

odst. 5/6 ZZVZ

 

I.3   Změna harmonogramu realizace díla 

Ovlivnění harmonogramu:         ne 

Prodloužení lhůty výstavby (+):ne 

Zkrácení lhůty výstavby (-):      ne 

Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: nemá vliv na konečný HMG 

I.4    Jiné změny 

(např. vliv na změnu PD) 

I.5   Potvrzení změny 

Vyjádření TDS: souhlasí 

Vyjádření AD: souhlasí 

 

Vyjádření objednatele: souhlasí 

 

Vyjádření zhotovitele: zhotovitel souhlasí s navrhovanou změnou provedení  

 

Další vyjádření:  

 

II. Přílohy 

Číslo přílohy: Název přílohy: 

Příloha č.1 Rozpočet k ZL 6- Doplňující práce a úpravy 

Příloha č.  

Příloha č.  

III. Podpisová část 

Technický dozor stavebníka (TDS): Autorský dozor (AD): 

Podpis: 

 

 

Ve Zlíně dne: 

Podpis: 

 

 

V Brně dne:  

Zhotovitel: Objednatel: 

Podpis: 

 

 

Ve Zlíně dne: 

Podpis: 

 

 

Ve Zlíně dne:  
 


